ster, de vestra expressa licentias et voluntate iis omnibus et

singulis consensiens , et ea solemniter suo suorumque heredum

nomine, nobis eisdemquc nostris heredibus repromittens , et

suas super hoc nihilominus patentes concedens litteras. pre

' stan

I xxv
v"mintes, et nos etiam prestamus corporaliter iuramentum- Pre

terea aélum et conventum est inter nos et vos, quod antiquo

iuri quod Veneti habere dicuntur in terra predidia imperii ,

nullum per premissa vel premissorum aliquod preiudicium ge

neretur. Id autem in huiusmodi vestra et ipsius Philippi filii

vestri promissione, iuramenro, ut premitritur,rohorata,aClum

et specialiter est exprcssum, quod vos, et idem filius vesterjad

.recup.erationem et acquistionem eiusdem imperii omnem pro

viribus dabitis opem , operam , et undecumque et quandocumque

poteritis, procurabitis ad id habere subsidium , ac omne in per

sonis et rebus imita posse per vos et amicos vestros consilium et

auxilium a-pponetis . Beni e consentitis et placet vobis , ued

memoratus Summus Ponti ex premissa omnia vallet, soli et ,

confirmata et roboret, quar-uincumque sententiarum ac pena

rum, et aliarum quarumlibct securitatum et lirmitatum adie

fiionibus, de quibus viderit expedire. ceterum afrum est ine

ter vos et nos, et expresse conventumg quod altera partium

non observante huiusmodi conventiones et pacia , reliqua ad

observationem ipsorum minime teneatur- Ur igitur huiusmo

di conventiones et pacia , aliaque premissa omnia et singula

plenum ac perpetuum robur obtineant firmitatis, presens scri

ptum, seu privilegium exinde fieri et aurea Bulla typario

nostre Maiestatis impressa iussimus communiri'. Ac’lum Viter

bii in camera memorati domini clementis Papc quarti s i"

'presentia eiusdem domini Pà‘pe, presentibus etiam venerabili

bus _viris magistris Petro Archidiacoiio Senonensi eiusdem do

mini Pape Camerario, Berardo de Nespoli Apostolice Sedis

Notario. et Gaufrido de Bellomonte Cancellario Baiocensi ,

ac nobilibus viris Henrico de Soliaeo , Bara-Ila domino L'au

cii Regni Sicilie Magno lusticiario , lohanne de Braysilva e

iusdem Regni Marescallo, Gaufrido de Bourlemont, Ioanne

de clariacoa Alfanto de 'l'arascone eiusdem domini Pape nev

pnte, Milone de Galathas militibus, et Leonardo de Ferulis

Cancellario Principatus Achaie, mense maii , vicesimo septi

mo die eiusdem mensis X. Indici. anno Dom.MCCLXVIL

Pontiiicatus vero predit‘li domini C. Pape IV. anno in. er

Regni noStri anno n. feliciter. Amen. Datum per manum